PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 23.08.2013

                                                               № 170
ст. Архангельская
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»),
направленных на повышение эффективности сферы культуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
На основании распоряжения Правительства Российской Федерации      от 28 декабря 2012 года № 2606-р «О  плане  мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года    № 157 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план мероприятий («дорожная карта»)  «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов